
Klein ontbijt
Koffie of thee, croissant, toast en boter, jam of honing € 6,25

Homeland ontbijt 
Koffie of thee, jus d’orange, croissant, toast en boter, jam of  
honing, kaas, een gekookt ei en yoghurt met vruchten en granola € 19,50

€ 3,75
€ 3,95

€ 3,75
€ 5,20
€ 6.40
€ 8,50

€ 9,50
€ 9,50

Verse sappen
Jus d’orange  
Vers sap van Kombuis 

À la carte 
Croissant of toast met boter en jam van het 
pension  Fruitsalade   
Yoghurt met vruchten of granola
Yoghurt met vruchten  en granola                                                       

Uitsmijter naturel* 
Roerei met avocado en feta* 
Gebakken ei met ontbijtworstjes € 9,50
Gepocheerde eieren op een Engelse muffin met Bearnaisesaus  € 8,75
Gekookt ei € 1,50
Kaas met toast of zuurdesem  € 5,70
Vleeswaren met toast of zuurdesem € 6,25
*Extra supplement, keuze uit:
kaas, ham, bacon en gebakken cherrytomaat € 0,75

Pancakes met maple syrup  € 6,20
Drie in de pan  € 6,20
Wentelteefjes van suikerbrood € 6,70
Huisgemaakte appeltaart  € 5,00
Taart van de dag  € 5,00
Slagroom  € 0,50

Homeland ontbijt  
Koffie of thee, jus d’orange, croissant, toast met boter en jam, 
kaas, een gekookt ei en yoghurt met vruchten en granola		

Frans ontbijt 
Koffie of thee, croissant, toast met boter en jam 	   	
Verse sappen
Jus d’orange klein / groot 	   	
Groentesap van kombuis klein / groot 	   	
A la carte
Croissant of toast met boter en jam	   	
Homeland fruitsalade 	   	
Yoghurt met fruit	   	
Yoghurt met fruit en huisgeroosterde granola 	   	

Uitsmijter naturel *	   	
* �Per verrijking, keuze uit: 

kaas, ham, bacon en gebakken cherrytomaat	   	
Roerei met avocado en feta *	   	
Gebakken ei met ontbijtworstjes 	   	
Gepocheerde eieren op een muffin met Bearnaisesaus 	   	
Gekookt ei    	   	
Kaas met toast of zuurdesem 	   	
Vleeswaren met toast of zuurdesem 	   	

Pancakes met maple syrup 	  	
Drie in de pan 	   	
Wentelteefjes van suikerbrood 	   
Huisgemaakte appeltaart 	   	
Homeland’s taart van de dag 	   	
Slagroom 	   	

7.00 - 11.30 uur


